Bodega El Capricho
VEGA PARAJE (LA) s/n, SANTA ELENA DE JAMUZ (Le6n)
Tel: 987664224

EL CAPRICHO carnesrojas@bodegaelcapricho.com
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OUR TRADITION
Roasted pepperswith tuna
Stewed Tortilla
Consommé

Garlic Soup

Bean Barieza

frog'slegs

Cod confit garlic and paprika
Conger stew casserole
Corns

Stewed gizzards

Oxtail

SHARE

Our salad

Steak tartare

Beef Carpaccio

Roasted eggplant auber gine with anchovies
Roasted red peppersoak char coal
Grilled seasonal vegetables

Beef jerky

Corned beef

Languagetibia cured and seasoned beef
Curing beef Chorizo

Sausage Lion

Scrambled house

Croquettes

Grilled octopus

Prawns

Seasonal mushrooms

14,60 €
9,50 €
8,50 €
5,00 €
9,90 €

29,00 €

12,80 €

14,00 €
9,60 €
9,90 €

19,00 €

8,50 €
35,00 €
19,00 €

7,00 €

9,00 €
12,60 €
19,00 €

9,90 €

9,00 €

9,00 €

8,00 €
10,00 €

6,00 €
14,80 €

19,80 €
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CHOPS

Rib steak (€/kg)

Cutlet of cow work (€/kQ)
Schnitzel (€/kg)

Ox chop Washugyu national (€/kg)

OTHER MEAT AND CUTS
Beef tenderloin

Fillet of beef

Viscus

Morcillo stew at low temperature
Grilled Churrasco

Vacuum

Lamb chops

Shoulder of lamb in two firings

FITTINGS

Homefries

Potato new bridge

Mashed potato with olive oil
Roasted Vegetables

70,00 €
48,00 €
24,00 €

68,00 €

29,00 €
16,50 €
18,00 €
14,00 €

9,50 €
20,00 €
16,00 €

22,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €

5,00 €
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DESSERTS

Beef Biscuit and coffee with white chocolate mousse 6,50 €
rice pudding 4,50 €
Egg custard 3,50 €
Lechefrita 4,50 €
Cheesecake 4,50 €
Chocolate Cake 4,50 €
Seasonal Fruit 3,50 €
Ice 4,50 €

Allergen Information

@ Cereals with gluten © crustaceans © Eggs © Fish

Peanuts © Soybeans O wilk O Tree nuts

0 Celery © Mustard @ sesame 0 5o, (sulphites)
Lupin - Molluscs

Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food
information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not
be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and
there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer
must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.

The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at
the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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